[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

16 сентября 2024 года                                                                                                                    № 5
О формировании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф
В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга город Петергоф и Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф», утверждённым решением МС МО г. Петергоф от 19.02.2009 № 81-н
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
Р Е Ш И Л:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф (далее конкурсная комиссия) в количестве 6 (шести) человек.

2. Назначить в состав конкурсной комиссии от муниципального образования город Петергоф:

2.1. Шифмана Александра Викторовича, депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф.

2.2. Алексеева Андрея Анатольевича, депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф.

2.3. Кузнецову Марину Александровну, депутата Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф.

3. Обратиться к высшему должностному лицу Санкт-Петербурга - Губернатору Санкт-Петербурга о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии.

4. Поручить главе муниципального образования город Петергоф, исполняющему полномочия председателя Муниципального Совета, направить высшему должностному лицу Санкт-Петербурга - Губернатору Санкт-Петербурга обращение и копии необходимых документов о проведении конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального образования город Петергоф.

5. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Петергоф в сети ИНТЕРНЕТ: www.mo-petergof.spb.ru, а также направить в Центральную районную библиотеку Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система Петродворцового района Санкт-Петербурга» и разместить на стендах муниципального образования город Петергоф.

6. Решение вступает в силу со дня его принятия.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                               А.В. Шифман